Cielądz Minimalna miesieczna wysokość stawki za 
czynszu dot. garażu i nom. 2050.: wynajmowanego lokalu. 
27,01 m2 x 2,80 zl netto tj. 75,63 + 

VAT wg stawki 23% 
Łącznie: 1379,16 zł netto ± VAT wg 
stawki 23% tj. 317,21 zł, co daje 
łącznie kwotę 1696,37 zł brutto 
(słownie: jeden tysiąc sześćset 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 
trzydzieści siedem groszy).